
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.09.2024                                           с. Вишневка                                                               № 168 

 

 

 О внесении изменений в сводную бюджетную 

 роспись бюджета муниципального образования  

 Вишневское сельское поселение Красноперекопского  

 района Республики Крым на 2024 год и плановый  

 период 2025 и 2026 годов 

  

В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым и 

бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов 

источников от 20.10.2017 г. № 130, решением 54 заседания 2 созыва Вишневского сельского 

совета от 02.07.2024 № 317 « О внесении изменений в решение Вишневского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым от 18 декабря 2023 года № 284 «О бюджете 

муниципального образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация 

Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального 

образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, изложив ее в новой редакции. 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района подраздел Вишневское сельское поселение. 

 3.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                              В.В. Кернус 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        Приложение  

                                                        к постановлению администрации Вишневского  

                      сельского поселения Красноперекопского района  

                                    Республики Крым от 05.09.2024 № 168 

 

Сводная бюджетная роспись бюджета муниципального образования Вишневское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый период 

2025 и 2026 годов (с изменениями от 05.09.2024 года) 

 

Наименование 
Код 

главы 
РзПр КЦСР КВР 

Сумма на 

2024 год, 

рублей 

Сумма на 

2025 год, 

рублей 

Сумма на 

2026 год, 

рублей 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Администрация Вишневского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

902       24 220 710,00 6 102 685,00 6 335 341,00 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 902 0100     2 891 709,46 2 547 991,77 2 552 430,45 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального 

образования 

902 0102     941 896,00 854 710,00 854 710,00 

Расходы по оплате труда, в рамках 

программы "Развитие муниципального 

управления на территории Вишневского 

сельского поселения " на обеспечение 

деятельности председателя Вишневского 

сельского совета-главы администрации 

Вишневского сельского поселения 

902 0102 010000A110   919 430,00 854 710,00 854 710,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

902 0102 010000A110 100 919 430,00 854 710,00 854 710,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0102 010000A110 120 919 430,00 854 710,00 854 710,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 
902 0102 010000A110 121 706 167,00 656 459,00 656 459,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0102 010000A110 129 213 263,00 198 251,00 198 251,00 

Расходы на поощрение муниципальных 

управленческих команд 
902 0102 1000075500   22 466,00 0,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

902 0102 1000075500 100 22 466,00 0,00 0,00 



Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0102 1000075500 120 22 466,00 0,00 0,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 
902 0102 1000075500 121 17 254,99 0,00 0,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0102 1000075500 129 5 211,01 0,00 0,00 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

902 0104     1 264 803,46 1 486 898,77 1 491 060,45 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского сельского 

поселения " на обеспечение деятельности 

администрации Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

902 0104 0100000190   395 009,46 455 901,77 460 063,45 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0104 0100000190 200 393 859,46 455 001,77 459 163,45 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0104 0100000190 240 393 859,46 455 001,77 459 163,45 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0104 0100000190 244 293 859,46 351 001,77 351 003,45 

Закупка энергетических ресурсов 902 0104 0100000190 247 100 000,00 104 000,00 108 160,00 

Иные бюджетные ассигнования 902 0104 0100000190 800 1 150,00 900,00 900,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 902 0104 0100000190 850 1 150,00 900,00 900,00 

Уплата прочих налогов, сборов 902 0104 0100000190 852 900,00 900,00 900,00 

Уплата иных платежей 902 0104 0100000190 853 250,00 0,00 0,00 

Расходы по оплате труда, в рамках 

программы "Развитие муниципального 

управления на территории Вишневского 

сельского поселения" на обеспечение 

деятельности администрации 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым 

902 0104 010000Б110   866 794,00 1 030 997,00 1 030 997,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

902 0104 010000Б110 100 866 794,00 1 030 997,00 1 030 997,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0104 010000Б110 120 866 794,00 1 030 997,00 1 030 997,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 
902 0104 010000Б110 121 665 740,00 791 856,00 791 856,00 



Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0104 010000Б110 129 201 054,00 239 141,00 239 141,00 

Расходы на поощрение муниципальных 

управленческих команд 
902 0104 1000075500   3 000,00 0,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

902 0104 1000075500 100 3 000,00 0,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0104 1000075500 120 3 000,00 0,00 0,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 
902 0104 1000075500 121 2 304,15 0,00 0,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0104 1000075500 129 695,85 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов, и 

органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

902 0106     163 568,00 163 568,00 163 568,00 

Расходы на предоставление 

межбюджетных трансфертов 

муниципальному образованию 

Красноперекопский район Республики 

Крым на осуществление части 

полномочий в соответствии с 

заключенным соглашением (по 

осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля) 

902 0106 0100080000   163 568,00 163 568,00 163 568,00 

Межбюджетные трансферты 902 0106 0100080000 500 163 568,00 163 568,00 163 568,00 

Иные межбюджетные трансферты 902 0106 0100080000 540 163 568,00 163 568,00 163 568,00 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 
902 0107     348 900,00 0,00 0,00 

Расходы на проведение выборов 902 0107 0100020022   348 900,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 902 0107 0100020022 800 348 900,00 0,00 0,00 

Специальные расходы 902 0107 0100020022 880 348 900,00 0,00 0,00 

Резервные фонды 902 0111     1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Расходы за счет средств резервного 

фонда администрации Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

902 0111 1000090002   1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 902 0111 1000090002 800 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Резервные средства 902 0111 1000090002 870 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Другие общегосударственные вопросы 902 0113     171 542,00 41 815,00 42 092,00 

 Расходы по содержанию 

муниципального имущества 
902 0113 0100020002   165 000,00 35 000,00 35 000,00 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0113 0100020002 200 165 000,00 35 000,00 35 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0113 0100020002 240 165 000,00 35 000,00 35 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг в целях 

капитального ремонта государственного 

(муниципального) имущества 

902 0113 0100020002 243 130 000,00 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0113 0100020002 244 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

Ежегодный членский взнос в 

Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований Республики Крым» 

902 0113 0100020014   5 450,00 5 723,00 6 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 902 0113 0100020014 800 5 450,00 5 723,00 6 000,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 902 0113 0100020014 850 5 450,00 5 723,00 6 000,00 

Уплата иных платежей 902 0113 0100020014 853 5 450,00 5 723,00 6 000,00 

Расходы на осуществление переданных 

органам местного самоуправления 

Республики Крым отдельных 

полномочий Республики Крым в сфере 

административной ответственности 

902 0113 1000071400   1 092,00 1 092,00 1 092,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0113 1000071400 200 1 092,00 1 092,00 1 092,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0113 1000071400 240 1 092,00 1 092,00 1 092,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0113 1000071400 244 1 092,00 1 092,00 1 092,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 902 0200     346 777,00 384 144,00 419 258,00 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
902 0203     346 777,00 384 144,00 419 258,00 

Расходы на осуществление первичного 

воинского учета органами местного 

самоуправления поселений и городских 

округов 

902 0203 1100051180   346 777,00 384 144,00 419 258,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

902 0203 1100051180 100 304 104,00 341 471,00 376 585,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0203 1100051180 120 304 104,00 341 471,00 376 585,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 
902 0203 1100051180 121 233 567,00 262 266,00 289 235,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

902 0203 1100051180 129 70 537,00 79 205,00 87 350,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0203 1100051180 200 42 673,00 42 673,00 42 673,00 



Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0203 1100051180 240 42 673,00 42 673,00 42 673,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0203 1100051180 244 42 673,00 42 673,00 42 673,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 902 0400     174 800,00 35 000,00 35 000,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 902 0409     139 800,00 0,00 0,00 

Расходы на осуществление части 

полномочий по дорожной деятельности 

за счет дорожного фонда 

муниципального образования 

Красноперекопский район Республики 

Крым 

902 0409 0300080003   139 800,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0409 0300080003 200 139 800,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0409 0300080003 240 139 800,00 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0409 0300080003 244 139 800,00 0,00 0,00 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 
902 0412     35 000,00 35 000,00 35 000,00 

Расходы на изготовление земельно-

кадастровой документации 
902 0412 0300020003   35 000,00 35 000,00 35 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0412 0300020003 200 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0412 0300020003 240 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0412 0300020003 244 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
902 0500     8 649 228,25 1 129 378,00 1 136 698,00 

Жилищное хозяйство 902 0501     28 000,00 28 000,00 28 000,00 

Расходы по взносам на капитальный 

ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах в отношении 

помещений, находящихся в 

муниципальной собственности, которые 

формируют фонд капитального ремонта 

902 0501 0300020015   28 000,00 28 000,00 28 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0501 0300020015 200 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0501 0300020015 240 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0501 0300020015 244 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

Благоустройство 902 0503     8 621 228,25 1 101 378,00 1 108 698,00 

Расходы на благоустройство населенных 

пунктов Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

902 0503 0300020000   174 891,00 20 000,00 20 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 0300020000 200 174 891,00 20 000,00 20 000,00 



Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 0300020000 240 174 891,00 20 000,00 20 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0503 0300020000 244 174 891,00 20 000,00 20 000,00 

Расходы по санитарной очистке и уборке 

территории Вишневского сельского 

поселения 

902 0503 0300020006   1 708 300,80 898 380,00 898 380,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 0300020006 200 1 708 300,80 898 380,00 898 380,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 0300020006 240 1 708 300,80 898 380,00 898 380,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0503 0300020006 244 1 708 300,80 898 380,00 898 380,00 

Расходы по оплате электроэнергии 

уличного освещения 
902 0503 0300020021   175 960,00 182 998,00 190 318,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 0300020021 200 175 960,00 182 998,00 190 318,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 0300020021 240 175 960,00 182 998,00 190 318,00 

Закупка энергетических ресурсов 902 0503 0300020021 247 175 960,00 182 998,00 190 318,00 

Расходы на реализацию мероприятий по 

обеспечению уличным освещением 

муниципального образования 

Вишневское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики 

Крым 

902 0503 03000S0110   3 442 876,45 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 03000S0110 200 3 442 876,45 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 03000S0110 240 3 442 876,45 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0503 03000S0110 244 3 442 876,45 0,00 0,00 

Расходы на реализацию проекта 

инициативного бюджетирования: 

"Работы по благоустройству территории 

детской игровой площадки, 

расположенной по адресу: Республика 

Крым, Красноперекопский район, с. 

Вишневка, ул. Маленко, 38 А" за счет 

субсидий из республиканского бюджета 

902 0503 04000S0И00   1 029 200,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000S0И00 200 1 029 200,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000S0И00 240 1 029 200,00 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0503 04000S0И00 244 1 029 200,00 0,00 0,00 

Расходы на реализацию проекта 

инициативного бюджетирования: 

"Работы по благоустройству территории 

детской игровой площадки, 

расположенной по адресу: Республика 

Крым, Красноперекопский район, с. 

902 0503 04000S0И01   200 000,00 0,00 0,00 



Вишневка, ул. Маленко, 38 А" за счет 

средств местного бюджета 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000S0И01 200 200 000,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000S0И01 240 200 000,00 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0503 04000S0И01 244 200 000,00 0,00 0,00 

Расходы на реализацию проекта 

инициативного бюджетирования: 

"Работы по благоустройству территории 

детской игровой площадки, 

расположенной по адресу: Республика 

Крым, Красноперекопский район, с. 

Вишневка, ул. Маленко, 38 А" за счет 

поступлений от физических лиц 

902 0503 04000S0И02   40 000,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000S0И02 200 40 000,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000S0И02 240 40 000,00 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0503 04000S0И02 244 40 000,00 0,00 0,00 

Расходы на реализацию проекта 

инициативного бюджетирования: 

"Работы по благоустройству территории 

детской игровой площадки, 

расположенной по адресу: Республика 

Крым, Красноперекопский район, с. 

Вишневка, ул. Маленко, 38 А" за счет 

поступлений от юридических лиц 

(индивидуальных предпринимателей) 

902 0503 04000S0И03   50 000,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000S0И03 200 50 000,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000S0И03 240 50 000,00 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0503 04000S0И03 244 50 000,00 0,00 0,00 

Расходы на благоустройство 

общественных территорий (в части 

обустройства контейнерных площадок 

для сбора ТКО) 

902 0503 04000М3703   1 800 000,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000М3703 200 1 800 000,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0503 04000М3703 240 1 800 000,00 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0503 04000М3703 244 1 800 000,00 0,00 0,00 

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 902 0600     6 293 442,00 0,00 0,00 

Охрана объектов растительного и 

животного мира, и среды их обитания 
902 0603     6 293 442,00 0,00 0,00 



Расходы на осуществление части 

полномочий Красноперекопского района 

Республики Крым по решению вопросов 

по охране окружающей среды (на 

мероприятия по озеленению территории 

Вишневского сельского поселения и 

содержанию зеленых насаждений) 

902 0603 0300080010   6 293 442,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0603 0300080010 200 6 293 442,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0603 0300080010 240 6 293 442,00 0,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 902 0603 0300080010 244 6 293 442,00 0,00 0,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 902 0800     2 383 639,69 1 863 235,00 1 896 205,00 

Культура 902 0801     2 383 639,69 1 863 235,00 1 896 205,00 

Расходы на выполнение работ по 

разработке проектно-сметной 

документации по объекту: "Капитальный 

ремонт кровли Вишневского сельского 

Дома культуры, расположенного по 

адресу: Республика Крым, 

Красноперекопский район, с. Вишневка, 

ул. Ленина, д. 67" 

902 0801 0200020024   150 000,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0801 0200020024 200 150 000,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

902 0801 0200020024 240 150 000,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг в целях 

капитального ремонта государственного 

(муниципального) имущества 

902 0801 0200020024 243 150 000,00 0,00 0,00 

Расходы на предоставление 

межбюджетных трансфертов 

муниципальному образованию 

Красноперекопский район Республики 

Крым на осуществление полномочий по 

созданию условий для организации 

досуга и обеспечения жителей поселения 

услугами организации культуры 

902 0801 0200080001   2 233 639,69 1 863 235,00 1 896 205,00 

Межбюджетные трансферты 902 0801 0200080001 500 2 233 639,69 1 863 235,00 1 896 205,00 

Иные межбюджетные трансферты 902 0801 0200080001 540 2 233 639,69 1 863 235,00 1 896 205,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 902 1000     3 481 113,60 0,00 0,00 

Социальное обеспечение населения 902 1003     3 481 113,60 0,00 0,00 

Расходы на реализацию мероприятий по 

обеспечению жильем молодых семей 
902 1003 01000L4970   3 045 974,40 0,00 0,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 
902 1003 01000L4970 300 3 045 974,40 0,00 0,00 

Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 

902 1003 01000L4970 320 3 045 974,40 0,00 0,00 

Субсидии гражданам на приобретение 

жилья 
902 1003 01000L4970 322 3 045 974,40 0,00 0,00 



Расходы на предоставление молодым 

семьям, нуждающимся в улучшении 

жилищных условий, дополнительной 

социальной выплаты при рождении 

(усыновлении) одного ребенка на 

реализацию мероприятий по 

обеспечению жильем 

902 1003 01000S0050   435 139,20 0,00 0,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 
902 1003 01000S0050 300 435 139,20 0,00 0,00 

Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 

902 1003 01000S0050 320 435 139,20 0,00 0,00 

Субсидии гражданам на приобретение 

жилья 
902 1003 01000S0050 322 435 139,20 0,00 0,00 

  902 9900     0,00 142 936,23 295 749,55 

Условно утвержденные расходы 902 9999     0,00 142 936,23 295 749,55 

Условно-утвержденные расходы 902 9999 9999999999   0,00 142 936,23 295 749,55 

  902 9999 9999999999 900 0,00 142 936,23 295 749,55 

  902 9999 9999999999 990 0,00 142 936,23 295 749,55 

Условно утвержденные расходы 902 9999 9999999999 999 0,00 142 936,23 295 749,55 

Итого: 24 220 710,00 6 102 685,00 6 335 341,00 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                    В.В. Кернус 


